conclua pela contratação, será contatada para firmar o competente instrumento de formalização 
(Termo de Contrato ou outro equivalente que venha a substituí-lo). 

Este Aviso e demais anexos podem ser visualizados no site oficial da autarquia na aba 

“Licitações”. 

VALOR MÉDIO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 31.206,60 (trinta e um mil, duzentos e seis reais e 
sessenta centavos). 

PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: 
A partir do dia 01/12/2025 às 7:30 horas; 
Até o dia 04/12/2025, às 7:30 horas.  
(Horário de Brasília - DF) 

ENDEREÇO DO SITE OFICIAL: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao

[...]

ESTIMATIVA DO PREÇO
O preço médio é composto pelos seguintes orçamentos:

 Empresa A: R$ 13.900,00/unidade;

 Empresa B: R$ 13.906,70/unidade;

 Empresa C: R$ 16.806,49/unidade

 Empresa D: R$ 17.800,00/unidade

O preço médio dos equipamentos é de R$ 31.206,60 (trinta e um mil, duzentos e seis  

reais e sessenta centavos).

11. PRAZO DE ENTREGA
O Prazo de entrega do equipamento não poderá ser superior a 60 (sessenta) dias após a 

emissão  da  Autorização  de  Fornecimento.  Os  equipamentos  deverão  ser  entregues 

corretamente armazenados no SAAE de Lençóis Paulista.